Obec Jamolice

PFijmy:

11
12
13
15
41

1012
3341
3613
3632
3633
3729
6171
6310

8115

ROZPOCET
2013

Dan z pfijma FO a PO

Dan z pfidané hodnoty
Poplatky - popelnice, psy, misto
Dan z nemovitosti

Dotace ze SR

Najemné z pozemku

Poplatky za hlaSeni rozhlasem
Pronajem nebytovych prostor
Hrobové poplatky

Pronajem plynovodu

Terénni Gpravy " Za sady"
Ostatni pfijmy

PFijmy z arok

Prebytek z minulych let

CELKEM

1 632 500,00
1420 000,00
190 000,00
420 000,00
78 500,00
50 000,00
500,00

6 500,00

10 000,00
113 000,00
4 000,00

10 000,00

25 000,00

1 500 000,00

5460 000,00



Vydaje:

1099
2212
2219
2221
2229
2310
2321
3111
3314
3319
3341
3392
3399
3412
3419
3421
3613
3631
3632
3633
3635
3639
3721
3722
3723
3729
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6402

Rozpocet obce na rok 2013 byl schvélen zastupitelstvem obce dne 18.12.2012.

Dotace - Mysliv. sdruzeni TemplStyn Jamolice
Silnice - rekonstrukce pratahu
Chodniky - zimni udrzba

IDS JMK-pfispévek

Dopravni znageni

Pitna voda ( ¢l. pfispévek VAS, hydranty)
Kanalizace a COV

Matefskéa Skola-provoz,vyména oken,kanal.pfipojka
Knihovna

Kronika

Rozhlas-opravy

Klub dichodcu-néklady na provoz,vyména oken
Vitani ob&anku, beseda s dlichodci, divadlo,pout
Vicelcel. hfisté-provoz

Dotace - Télovych. jednota Jamolice

Déti a mladez-mask. kar. ,détsky den,détské hristé
Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Hrbitov

Plynovod - (drzba

Uzemni plan

Mikroregion MK-¢l. pfispévky, ndkup pozemku
Svoz nebezpeéného odpadu

Svoz kom. a objem.odpadu

Svoz bioodpadu

Terénni Gpravy " Za sady"

Udrzba veF. zelené

Krizové situace

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo

Cinnost mistni spravy

Sluzby pen. Ustavu

Fin. vyporadani

CELKEM

10 000,00
1 500 000,00
20 000,00
22 000,00
10 000,00
6 000,00
700 000,00
450 000,00
30 000,00
3 000,00
30 000,00
130 000,00
45 000,00
10 000,00
65 000,00
89 000,00
40 000,00
100 000,00
30 000,00
110 000,00
170 000,00
230 000,00
20 000,00
350 000,00
10 000,00
5000,00
50 000,00
2 000,00
60 000,00
420 000,00
728 000,00
10 000,00
5 000,00

5460 000,00



